ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
REPUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO

00005/2024

Equador - RN, 11 de Março de 2024.

PORTARIA Nº PE 00005/2024 - 01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EQUADOR, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº
00005/2024, que objetiva: Contratação de oficinas especializadas
elétrica e mecânica em geral para prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva, quando houver necessidade, para
os veículos de propriedade deste município, conforme especificações
e quantidades abaixo; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- HERICK DIESEL SERVICOS E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA.
18.559.664/0001-50
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5.
Valor: R$ 231.175,00

Publique-se e cumpra-se.

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA
Prefeito

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:ED8D2A29

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/03/2024. Edição 3241
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/